
 

 
Сельская Дума 

муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
с.Троицкое 

 

от "08" февраля 2016г.                                                                           №  4   

«О передаче в собственность Калужской области 

газопровода низкого давления»  
 

        Рассмотрев предложение администрации сельского поселения село 

Троицкое, о передаче из собственности муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое в собственность Калужской области, в соответствии  с 

письмом министерства экономического развития Калужской области  №10801-

15-НК от 19.01.2016 года, руководствуясь  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 

06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ»,  Уставом муниципального образования сельское поселение село Троицкое 

Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Передать безвозмездно в собственность Калужской области  газопровод 

низкого давления по объекту: «Распределительные газопроводы 

с.Троицкое Жуковского района», протяженностью 1541 м., 

расположенный по адресу: Калужская область, Жуковский район, 

с.Троицкое. 

 

2. Рекомендовать администрации сельского поселения село Троицкое: 

- подготовить документы в соответствии с требованиями пункта 2 

Постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. № 374 

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации или муниципальную собственность, из 

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную 

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации»; 

-внести соответствующие  изменения в реестр муниципальной 

собственности  сельского поселения село Троицкое; 

 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования в районной газете «Жуковский вестник». 

 

Глава сельского поселения 

село Троицкое                                                                                    Сварковских З.Г. 
 


